МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КАРГАСОКСКИЙ РАОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2017                                                                                                                                № 4

с. Старая Березовка

О внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального унитарного  предприятия
«ЖКХ Березовское»

      В целях приведения устава муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Березовское»  в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  № 161-ФЗ от 14.11.2002 "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Уставом муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение», утвержденного решением Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 27 сентября 2011 № 97 (159), Положением об  управлении  муниципальной  собственностью муниципального  образования  «Усть-Чижапское  сельское  поселение», утвержденного решением Совета Усть-Чижапского сельского поселения № 99 от  25 мая 2007 года ( в действующей редакции)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление муниципального казённого учреждения администрации муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» Каргасокского района Томской области №33 от 19.12.2014г. «Об утверждении Устава муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Березовское» следующие изменения:
1)   Пункт 1.4. статьи 1 следующего содержания:
1.4.) Полное наименование предприятия - Муниципальное унитарное предприятие              «ЖКХ Березовское» муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение».
2. Директору  муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Березовское»   Кувшинову Е.В. внести изменение и дополнение в Устав муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Берёзовское» в порядке, установленном действующим законодательством.
3.     Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                           С.М. Голещихин